АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020                                       с. Бондари                                                     № 43

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации района от 18.01.2018
№  15  «О  назначении  ответственного  за  внедрение  стандарта  развития
конкуренции  и  создании  рабочей  группы  по  внедрению  стандарта  развития
конкуренции в Бондарском районе»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 18.01.2018 № 15 «О
назначении  ответственного  за  внедрение  стандарта  развития  конкуренции  и
создании  рабочей  группы  по  внедрению  стандарта  развития  конкуренции  в
Бондарском районе» (далее - Постановление) следующие изменения:

в  преамбуле  Постановления  слова  «В  соответствии  со  стандартом
развития  конкуренции  в  субъектах  Российской  Федерации,  утвержденным
распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р
«Об  утверждении  стандарта  развития  конкуренции  в  субъектах  Российской
Федерации», постановлением администрации Тамбовской области от 08.11.2017
№ 138 «Об утверждении перечня приоритетных и социально значимых рынков
товаров,  работ  и  услуг  для  содействия  развитию конкуренции в  Тамбовской
области  и  плана  мероприятий  («дорожной карты»)  по  содействию развитию
конкуренции в Тамбовской области на 2017-2018 годы» заменить словами «В
соответствии  со  стандартом  развития  конкуренции  в  субъектах  Российской
Федерации,  утвержденным  распоряжением  Правительства  Российской
Федерации  от  17.04.2019  №  768-р,  постановлением  главы  администрации
Тамбовской области от 26.12.2019 № 208 «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной  карты»)  по  содействию  развитию  конкуренции  в  Тамбовской
области на 2019-2022 годы».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Народная трибуна»
и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев